
Insolvenční 
správce

Místo pro vizitku

Insolvenční správce je 
administrátor celého 
oddlužení. Není zástupce 
ani jedné strany. Snaží se 
o hladký průběh řízení 
a postupuje zodpovědně. 
Mějte v něj důvěru, ke svému 
jednání má právní důvody. 
I v jeho zájmu je jednat 
s odbornou péčí.

Naše komunikace je důležitá. 
Vždy mi dejte vědět, když se 
u vás něco změní:

Na telefon:  

Kdy: 

Na e-mail: 

Odpovím vám hned, jak to půjde.

Když se vám neozvu zpátky, zkuste to další den znovu.
Když ode mě máte nepřijatý hovor, zavolejte zpět. 
Snažím se vám říct něco důležitého, co může ovlivnit vaše 
oddlužení.
Důležitá rozhodnutí nebo pokyny vám přijdou i poštou.

Sledujte insolvenční rejstřík: https://isir.justice.cz/isir/
common/index.do
Tam najdete všechny důležité informace o oddlužení. 
A pravidelně i zprávy ode mě, jak oddlužení jde.

Jak oddlužení obvykle probíhá, najdete tady: https://
insolvence.justice.cz.

Ve vašem oddlužení vám ochotně pomůžu. V právních 
věcech vám ale radit nesmím. Obraťte se na advokáta 
nebo neziskovku:
Zavolejte na help linku Člověka v tísni: +420 770 600 800. 
Nebo si domluvte osobní konzultaci. V tomto seznamu 
zadejte lokalitu, kde bydlíte, a neziskovku si vyhledejte: 
https://sako.justice.cz.


